
 

О внесении изменений в приказ отдела образования  

администрации Данковского муниципального района  

Липецкой области от 08.02.2023 г. № 72  

«О проведении конкурса  

«Воспитатель года Данковского района 2023» 

 

В связи с переносом даты проведения мероприятия изложить пункт 1 в 

следующей редакции 

 

приказываю: 

 

1. Тонких Анастасии Александровне, старшему специалисту 1 разряда 

отдела образования, организовать проведение конкурса «Воспитатель года 

Данковского района 2023» (далее – Конкурс) в период с 27.03.2023 г. по 30.03. 

2023 г. согласно Положению.  

2. Контроль  за  исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

отдела образования  Погребную Ольгу Владимировну. 

 

 

 

 

 

 

Начальник  

отдела образования                                                                                   О.А. Дымова       

 

 

 
 

 

 

 

Тонких А.А.                     

  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  

 

  

П Р И К А З 

 

          28.03.2023 г. 

 

 

г. Данков  

                                             №171  


